[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.12.2019 г.                                                                                           №  64-р
станица Новопетровская

 Об утверждении графика отпусков на 2020 год

           В  соответствии со статьей 123 Трудового Кодекса Российской Федерации утвердить график отпусков работников администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2020 год (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания с 1 января 2020 года.
Глава Новопетровского сельского поселения                                  Е.А.Бессонов
Павловского района